
 
UCHWAŁA NR XVII/300/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Podkarpackiemu Centrum 
Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2015 r. poz. 1392) oraz § 2 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia 
nauczycieli (Dz.U. z 2014 r. poz. 1041, z późn. zm.), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

 uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 
W Statucie Podkarpackiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie nadanym 
uchwałą nr XLIV/846 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 
marca 2010 r., zmienioną uchwałą nr L/961/10 z dnia 23 sierpnia 2010 r. oraz uchwałą nr 
XXVI/483/12 z dnia 29 października 2012 r. wprowadza się następujące zmiany w § 11 
ust. 1: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) Wieloosobowe stanowisko ds. kadr,”, 
 

2) po pkt 6 dodaje się pkt 6a – 6c : 
„6a) Wieloosobowe stanowisko ds. kontroli wewnętrznej,”, 
6b) Radca Prawny, 
6c) Administrator Bezpieczeństwa Informacji,”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


